se encontra de licença médica prolongada.

3) Qual o número de pacientes que estão aguardando para atendimento
com o Neurologista?

Resposta: Levantamento efetuado no inicio de maio apontou 40
(quarenta) pacientes adultos aguardando para a 1® consulta e 351

(trezentos e cinqüenta e um) para retorno. Na Neurologia Infantil
havia 173 (cento e setenta e três) pacientes aguardando a 1®
consulta e 16 (dezesseis) para retorno.

4) Segundo a funcionária Sra. Márcia Aparecida Craveiro, a
responsabilidade tan-bo de marcação de consulta como a realização
de exames, são do Município de Praia Grande. Para elucidar este